
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ

04.12.2023 127-19
с.Богородское

Об участии Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края в смотре-конкурсе на лучшую практику цифровизации 
деятельности представительных органов муниципальных образований 
Хабаровского края, посвящённый 30-летию Законодательной Думы 
Хабаровского края

Рассмотрев постановление Законодательной Думы Хабаровского края 
от 25 октября 2023 г. № 1996 «О смотре-конкурсе на лучшую практику 
цифровизации деятельности представительных органов муниципальных 
образований Хабаровского края, посвящённый 30-летию Законодательной 
Думы Хабаровского края», Собрание депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Принять участие в смотре-конкурсе на лучшую практику 
цифровизации деятельности представительных органов муниципальных 
образований Хабаровского края, посвящённый 30-летию Законодательной 
Думы Хабаровского края.

2. Дать согласие на публикацию (размещение) информации Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района об участии в смотре-конкурсе, 
итогов смотра-конкурса на информационных ресурсах Законодательной 
Думы Хабаровского края.

3. Направить решение в Законодательную Думу Хабаровского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края Михайлову С.А.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.


